
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD HOŘOVICE 
odbor technický a dopravní 

 

Městský úřad Hořovice 
Palackého náměstí 2/2 

268 01 Hořovice  

e-mail: e-podatelna@mesto-horovice.cz 
telefon: 311 545 301 
DS: yjmbxfn 

 
 

vaše č.j.:  
ze dne:  
 

naše č.j.: MUHO/ 35189/2022 
vyřizuje: M. Jelínek 
tel.: 311 545 367 
e-mail: doprstav2@mesto-
horovice.cz  

 
Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje. 
 

Datum:  20.12.2022 

 

 
 
Městský úřad Hořovice, odbor technický a dopravní, jako příslušný orgán státní správy podle § 124 odst. 
6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, v 
souladu s § 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a v 
návaznosti na § 171 a § 172 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu  
 
    
O Z N A M U J E   V E Ř E J N O U    V Y H L Á Š K O U, 

 
 
že na základě upozornění a žádosti KŘ Policie Středočeského kraje, DI Beroun, o stanovení místní úpravy 
provozu – umístění svislého a vodorovného DZ dopravního značení na křižovatce silnic II/117 se sil. 
III/1182 v k.ú. Olešná 
 
v y d á v á 
 
STANOVENÍ MÍSTNÍ ÚPRAVY PROVOZU  
 
1. Na silnici III/1182 z obou směrů, před křižovatkou se silnicí II/117 umístit svislé dopravní značení P 6 
"Stůj, dej přednost v jízdě!" se žlutozeleným retroreflexním podkladem. Pod dopravním značením P 6 
bude umístěna dodatková tabulka E 2b "Tvar křižovatky". 
2. Ve vzdálenosti 150 metrů před výše uvedenou křižovatkou, na silnici III/1182, umístit z obou směrů na 
komunikaci svislé dopravní značení P 4 "Dej přednost v jízdě" s dodatkovou tabulkou E 3b "Vzdálenost", 
kde bude nápis STOP - 150 m. 
3. Na silnici III/1182, před hranicí křižovatky se sil.II/117, umístit vodorovné dopravní značení V 6b 
"Příčná čára souvislá s nápisem STOP". 
 
Místní úpravu provozu na pozemních komunikacích, stanoví obecní úřad s rozšířenou působností po 
předchozím písemném vyjádření policie, v tomto případě Policie ČR, Krajského ředitelství Policie 
Středočeského kraje, odboru služby dopravní policie podala návrh na stanovení místní úpravy provozu 
na pozemní komunikaci pod č.j.: KRPS-1290-74/ČJ-2022-010206. 
 
Stanovení musí být vyvěšen po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Hořovice a OÚ 
Olešná. 
 
 
Miloslav Jelínek  
samostatný odborný referent 
 

mailto:e-podatelna@mesto-horovice.cz
mailto:doprstav2@mesto-horovice.cz
mailto:doprstav2@mesto-horovice.cz


Městský úřad Hořovice 
Palackého náměstí 2/2 

268 01 Hořovice  

e-mail: e-podatelna@mesto-horovice.cz 
telefon: 311 545 301 
DS: yjmbxfn 

2 
 

 
 
 
Obdrží: 
 
Obec Olešná 
Policie ČR, Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů. 
 
  
 
Vyvěšeno dne: ..............................                              Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

mailto:e-podatelna@mesto-horovice.cz

		2022-12-20T12:03:52+0000




